

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Selam Tevhid kumpası davasında şok gelişme](#)

Giriş Tarihi: 5.9.2016 10:24 Son Güncelleme: 5.9.2016 10:27

# Selam Tevhid kumpası davasında şok gelişme

**Nazif KARAMAN**

ABONE OL

Google News



**İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi, Selam Tevhid kumpası davasının Yargıtay 16. Ceza Dairesi'nde görülmeye başlanacak 54 Hakim-Savcıya ilişkin dosya ile birleştirilmesini talep etti. Daire karşı çıkınca dosya Yargıtay Ceza Genel Kurulu'na gönderildi. Yargılamanın nerde yapılacağına Genel Kurul karar verecek.**

Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#), Ahmet Davutoğlu, çok sayıda devlet büyüğü ve binlerce kişinin dinlenmesine sebep olan Selam Tevhid kumpası ile ilgili 19'u tutuklu 84 sanık hakkında [İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi](#)'nde bir süredir devam eden yargılamada yeni bir gelişme yaşandı. Heyet dosyaya Yargıtay 16. Ceza Dairesi'nin bakması için talepte bulundu.

## 54 HAKİM VE SAVCININ DOSYASI YARGITAY'DA

Geçtiğimiz günlerde Selam Tevhid kumpasının yargı ayağını yürüttükleri gerekçesiyle haklarında

Bakırk y Cumhuriyet Bařsavcılıęı'nca dava aılan ve yakalama kararı ıkarılan 54 hakim-savcının dosyası, Yargıtay 16. Ceza Dairesi'ne ulařtı. Bakırk y 2. Aęır Ceza Mahkemesi'nin son yargılama kararını vermesi ardından Daireye ulařan dosyada, yargılamayı bařlatmak  zere iřlem yapılıp esas numarası verildi.

## İřte g zaltı kararı verilen gazeteciler

## Futbolda FET  operasyonu!



### UYUŐMAZLIK OLUŐTU

Bu geliřme  zerine İstanbul 14. Aęır Ceza Mahkemesi her iki dosya arasında illiyet baęı bulunduęu gerekesiyle [saęlık](#) bir yargılama yapılabilmesi iin dosyayı Yargıtay 16. Ceza Dairesi'ne g ndermek istedi. Yargıtay 16. Ceza Dairesi buna karřı ıktı ve muvaffakiyet vermedi. Bunun  zerine uyuŐmazlık oldu. İstanbul 14. Aęır Ceza Mahkemesi de uyuŐmazlıęın  z lebilmesi iin dosyayı Yargıtay Ceza Genel Kurulu'na g nderdi. Dosyanın hangi mecrada ele alınacaęına iliřkin son

kararı Yargıtay Ceza Genel Kurulu karar verecek.

### MİT TIR'LARI DOSYASI GİBİ

Bilindięi gibi MİT TIR'larının yasadıřı durdurulması ile ilgili yargılamada da benzer bir s re yařanmıř İstanbul 14. Aęır Ceza Mahkemesi, MİT TIR'larının durdurulması olayında aktif rol oynadıkları gerekesiyle haklarında dava aılan 5 yargı mensubunun Yargıtay 16. Ceza Dairesi'nde yargılanmaya bařlamaları  zerine dosyayı bu daireye g ndermiřti. Bu dosyada birleřtirme kabul edilmiřti.

